

## KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

### “19. DEVLET TÜRK SÜSLEME SANATLARI YARIŞMASI ” ŞARTNAMESİ

#### AMAÇ

\* Kültür ve Turizm Bakanlığınca; Türk İslam Sanatının önemli bir alanı olan Geleneksel Türk Süsleme Sanatlarımızı dinamik ve güncel tutmak, bu alanda eser veren sanatçıları gelenekten yararlanarak üretmeye özendirerek ve ortaya çıkacak sergi ile sanatçıların son yapıtlarının bir arada görülmelerini sağlamak amacıyla, “19. Devlet Türk Süsleme Sanatları Yarışması” kapsamında;

- \* “Hüsni Hat Yarışması”,
- \* “Tezhip Yarışması”,
- \* “Minyatür Yarışması”,
- \* “Çini Deseni Yarışması”,
- \* “Ebru Yarışması”,
- \* “Kalemişi Yarışması” ve
- \* “Kat’ı Yarışması” düzenlenecektir.

#### KONU

Serbestir.

#### KATILIM

\* Yarışmalar; Seçici Kurul Üyeleri ile birinci derece yakınları dışında, 18 (on sekiz) yaşını doldurmuş T.C. vatandaşı tüm sanatçılar katılabilecektir.

\* Her sanatçı yarışmaya, daha önceden herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş 1 (bir) adet eseri ile katılabilir.

\* Başvuru eserinin daha önce sergilendiğinin ve/veya herhangi bir yarışmaya katılmış olduğunun tespiti halinde ilgili eserin adaylığı/başvurusu derhal iptal edilecektir. Bu hususun ödül kazanıldıktan sonra tespiti halinde aday kazandığı para ödülünü (yasal faizi ile) ve başarı/katılım belgesini iade ile mükellef olacaktır.

\* Yarışmaya eser verecek olan sanatçılar, kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzemeyi (Çini Deseni ve Kalemişi hariç) kullanmakta serbestir.

\* Yarışmaya Çini Deseni dalı dışında verilecek eserlerin uzun kenarları 150 cm.den fazla olamaz.

\* Yarışmaya Çini Deseni dalında verilecek eserler, karo üzerine uzun kenarı en fazla 60 cm olacak şekilde ve fırınlanmış olarak teslim edilmelidir.

\* Kalemişi dalında verilecek eserler mukavva, mdf, dekota foam vb. malzemelerden (en az 2 mm, en çok 6 mm kalınlığında) yapılmalıdır.

\* Başvuru yapan eser sahibinin isimlerinin eserin ön yüzünde yazılmamış olarak teslim edilmesi gerekmektedir.

\* Başvuru yapan sanatçılar, eserlerinin özgün olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar.

\* Bu konuda çıkacak bir anlaşmazlık ve tereddüt durumunda tüm sorumluluk başvuru sahibine aittir.

\* Yarışma şartnamesinin ekinde bulunan Form-1 (kişisel bilgiler), Form-2 (eser bilgileri) eksiksiz olarak doldurulup; üzerinde, “.....Yarışması 2017” ibaresi, sanatçının adı ve soyadının yazılı olduğu bir zarfa konularak, eserle birlikte toplama merkezlerine **11-29 Eylül 2017** tarihleri arasında, (Cumartesi günleri dahil) saat 17.00’ ye kadar makbuz karşılığında elden teslim edilecektir.

\* Form-1’de, ıslak imzası olmayan adayların başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir.

\* Eserler toplama merkezine teslim edilmeden önce yarışma şartnamesinin ekinde bulunan Form-3 (eser bilgileri) eksiksiz olarak doldurularak eserin arkasına yapıştırılacaktır.

\* Eserler sergilemeye hazır arkalarında asma aparatı olacak şekilde, elden teslim edilmelidir.

\* Kargove posta ile gönderilenler kabul edilmeyecektir.

#### ESER TOPLAMA MERKEZLERİ

##### ANKARA

Devlet Güzel Sanatlar Galerisi Müdürlüğü  
Doktorluk Binası 2. kat Roma Meydanı, Hipodrom Cad. 06330 Hipodrom-ANKARA  
Tel: 0312 324 54 83

##### İSTANBUL

İstiklal Cad. Atlas Pasajı No: 131 Kat: 2 Beyoğlu-İSTANBUL  
Tel: 0212 247 47 48

##### İZMİR

Resim Heykel Müzesi ve Galerisi Müdürlüğü  
Mihatpaşa Cad. No:94 Konak / İZMİR  
Tel: 0232 482 03 93

##### SAMSUN

Güzel Sanatlar Galerisi (Atatürk Kültür Merkezi)  
Kale Mah. Atatürk Bulvarı No: 1 İlkadım/SAMSUN  
Tel: 0362 431 50 08- 432 76 55

#### SEÇİCİ KURUL

“19. Devlet Türk Süsleme Sanatları Yarışması”nın Seçici Kurulu akademisyen/sanatçı ve 1 (bir) Bakanlık temsilcisinden oluşturulacaktır. Seçici Kurul Üyelerinin isimleri Bakanlığımız resmi internet sitesi [www.kulturturizm.gov.tr](http://www.kulturturizm.gov.tr) ve [www.guzelsanatlar.gov.tr](http://www.guzelsanatlar.gov.tr) adreslerinden ayrıca duyurulacaktır.

#### SEÇİCİ KURUL DEĞERLENDİRMESİ

\* 19. Devlet Türk Süsleme Sanatları Yarışması kapsamında düzenlenen; “Hüsni Hat”, “Tezhip”, “Minyatür”, “Çini Deseni”, “Ebru”, Kalemişi” ve “Kat’ı” Yarışmasının Seçici Kurulu 2017 yılı Ekim ayında Ankara’da toplanarak, toplama merkezlerine verilen eserleri birlikte değerlendirerek Başarı Ödülüne ve sergilenmeye değer görülen eserleri belirler; sergiyi oluşturur.

#### ÖDÜLLER

\* 19. Devlet Türk Süsleme Sanatları Yarışması kapsamında düzenlenen; “Hüsni Hat”, “Tezhip”, “Minyatür”, “Çini Deseni”, “Ebru”, Kalemişi” ve “Kat’ı” Yarışması’nda, Başarı Ödülü; her daldan 3’er adet olmak üzere; 10.000 TL + Başarı Belgesi Sergileme; her daldan sergilenmeye değer bulunan eserler için 500 TL + Katılım Belgesi verilecektir.

\* Ödüller birden fazla katılımcı arasında paylaştırılabilir.  
\* Seçici Kurul, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbestir.  
\* Ödül alan sanatçılar başarı belgesini ödül töreni ve sergi açılışında almalı veya yerine bir vekil tayin etmelidir.

\* Yarışma sonuçları, Bakanlığımız resmi internet sitesi [www.kulturturizm.gov.tr](http://www.kulturturizm.gov.tr), [www.guzelsanatlar.gov.tr](http://www.guzelsanatlar.gov.tr) adreslerinden duyurulacaktır.

#### TELİF HAKKI

\* Yarışma sonunda ödüle, mansiyona ve sergilenmeye değer görülen eserlerin görselleri, bütün telif haklarıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından basit ruhsat şeklinde mali hakları devralınmış gibi işlem görür. Kültür ve Turizm Bakanlığı ödül, mansiyon ya da sergilenmeye değer bulunan eserlerin görsellerini; Bakanlık ve Bakanlık uzantılı internet sayfalarında, televizyon yayınlarında, internet ve sosyal medya sitelerinde, etkinliklerde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemeleri olarak 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde; işleme, çoğaltma, yayma, temsil, işaret, ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkının yanı sıra sergilemek üzere kullanma ve gösterme hakkı da dâhil olmak üzere tüm telif haklarına herhangi bir bedel ödemeksizin kullanma hakkına sahip olacaktır. Aday bu hususa herhangi bir itirazda bulunmayacağını ve yasal yollara başvurmak hakkından şimdiden gayrikabili rücu feragat ettiğini beyan, kabul ve taahhüt eder.

#### SERGİLEME

\* “19. Devlet Türk Süsleme Sanatları Yarışması Sergisi ” 2017 yılı Kasım ayında açılacaktır. Sergide yer alan eserler, sergi katalogu ile belgelenecektir.

\* Yarışmanın ödül töreni ve sergi açılış tarihi daha sonra Bakanlığımız resmi internet sitesi [www.kulturturizm.gov.tr](http://www.kulturturizm.gov.tr) ve Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü [www.guzelsanatlar.gov.tr](http://www.guzelsanatlar.gov.tr) adreslerinden duyurulacaktır.

#### ESERLERİN İADESİ

\* Yarışmaya teslim edilen eserlerin iadesi sergi bitiminde yapılacaktır. İade işlemlerinin başlama tarihi, toplama merkezlerince, Bakanlığımız resmi internet sitesi [www.kulturturizm.gov.tr](http://www.kulturturizm.gov.tr) ve [www.guzelsanatlar.gov.tr](http://www.guzelsanatlar.gov.tr) adreslerinden duyurulacaktır.

\* Yarışmaya katılan tüm adaylar iade işlemlerinin başladığı tarihten itibaren, eserlerini on beş (15) gün içinde teslim alacaklarına dair taahhüt içeren bir belgeyi toplama merkezine ibraz etmek zorundadır.

\* Sanatçı, eserini kendisi teslim almadığı takdirde toplama merkezinde eseri iade eden görevliye “Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü” ne hitaben eserinin bir başkası tarafından teslim alınacağını bildiren bir dilekçe yazacaktır. Dilekçenin ekinde teslim alan şahsın kimlik fotokopisi de yer almalıdır.

\* İade işlemlerinin başladığı tarihten itibaren on beş (15) gün içinde, teslim edildikleri toplama merkezinden geri alınmayan eserlerin kaybindan veya uğrayabileceği hasardan dolayı herhangi bir neden ileri sürülerek Kültür ve Turizm Bakanlığı ve belirlenen eser toplama merkezi sorumlu tutulamayacaktır.

#### DİĞER

\* Yarışma şartnamesi ve başvuru formları; ilgili fakültelerden, Bakanlığımız resmi internet sitesi [www.kulturturizm.gov.tr](http://www.kulturturizm.gov.tr) ve [www.guzelsanatlar.gov.tr](http://www.guzelsanatlar.gov.tr) adreslerinden, Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğünden, Valiliklerden (İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri) temin edilebilir.

\* Kültür ve Turizm Bakanlığı, sergiye teslim edilen eserlerin sergilenmesi sırasında gereken tedbirleri alır. Buna rağmen söz konusu eserlerle ilgili olarak doğabilecek her türlü zarara ilişkin değer tespiti yapmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğüne oluşturulacak komisyonun kararı geçerlidir.

\* Yarışmaya katılan adaylar yarışmaya katılmak üzere başvurduğu andan itibaren bu şartnamedeki tüm koşulları kabul etmiş sayılırlar.

\* Bakanlık gerekli gördüğü takdirde, yarışma takvimi üzerinde değişiklik yapabilir veya yarışmayı iptal edebilir.

\* Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde Kültür ve Turizm Bakanlığının kararları geçerlidir.

\* Kültür ve Turizm Bakanlığı, yarışmada ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserleri yurtiçinde ve yurtdışında sergileme hakkına sahip olacaktır.

**KATILAN TÜM SANATÇILARIMIZA BAŞARILAR DİLERİZ.**